Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

CIG/Oggetto

5509375014
Affidamento
servizi di
pulizia

Z92168BF77
noleggio
fotocopiatore
digitale

Z6428CD161
costo copie
noleggio
fotocopiatrice
primaria
Carcina

ZB2275219D
contratto
manutenzione
sito istituto
2019

ZF5277977C
incarico
amministratore
di sistema

ZCB2A6EB95
acquisto
materiale
consumo
primaria di
Villa

Scelta contraente

26-AFFIDAMENTO

DIRETTO IN ADESIONE

AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

Aggiudicatario

MANUTENCOOP

SPA
02402671206

Arici SRL
01179300171

Gifel di Felter
Enrica
03346380987

Caprotti Nadia
06325940960

Ctzeta
Informatica
02853920987

Effegi di Fantoni
G.& C. SNC
01872630171

Importo

Aggiudicato

€

185241.95

2169.00

1190.00

884.00

1575.00

214.08

Data
Inizio/fine
lavori

01/01/2015
14/05/2020

17/12/2015
31/03/2021

13/06/2019
31/07/2022

01/01/2019
31/03/2020

08/03/2019
31/12/2021

31/10/2019
15/01/2020

lig
€

18

20

53

88

0.(

21


https://www.icsolivelli.edu.it

CIG/Oggetto

ZB02A84350
rinnovo
servizio
tesoreria

ZDA2E23461
acquisto
sedie per
uffici

Z062E51666
acquisto
lampada per
proiettore

Z382AEA9BO
contratto
RSPP ing.
Pagnoni Luca

Z8C2AF35FC
rinnovo
servizi domini

Z712AF8307
visita del
23/1/20 cl,3
primaria Villa
Museo
Scienze
Trento

ZB62B085D7
contratto
medico
competente
sorveglianza
sanitaria

Z9B2B0C623
rinnovo
servizi Argo
anno 2020

Scelta contraente

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 5
DELLA LEGGE 381/91

Aggiudicatario

Unicredit spa
00348170101

Mondoffice srl.

07491520156

Tecnoffice srl
02855790982

Studio tecnico
Pagnoni
03076250988

Aruba SPA
01573850516

Museo delle
Scienze
00653950220

Ecosila srl
03255220836

Argo Torino di

Todisco Claudio

08456470015

Importo
Aggiudicato
€

1100.00

559.93

118.00

3196.74

71.99

408.50

1658.00

1140.00

Data
Inizio/fine
lavori

07/11/2019
31/12/2020

02/09/2020
18/09/2020

15/09/2020
16/09/2020

02/12/2019
31/12/2022

03/12/2019
31/01/2020

04/12/2019
14/02/2020

06/12/2019
31/12/2022

09/12/2019
31/12/2020

lig

11

55

11

10

71

40

16

11



CIG/Oggetto

ZCC2B642A1
contratto
incarico DPO
anno 2020

Z512E1D345
acquisto
monitor e
materiale
informatico

80453733d4
acquisto pc
portatili

ZC82B78AFD
progetto
potenziamento
lingua
francese

Z122BBB2C4
canone adsl
plessi 2020

ZB82B9EC73
rinnovo
abbonamento
riviste
Dirigere e
Ammnistrare
la Scuola
anno 2020

Z102BD8007
servizio
trasporto
nuoto mese di
gennaio 2020

Scelta contraente

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO

DIRETTO IN ADESIONE

AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

Netsense srl
04253850871

Tecnoffice srl
02855790982

Bellucci SPA
02044780019

Passeron Alexia
03514710981

INTRED SPA
02018740981

Euroedizioni
Torino SRL
07009890018

Mensi
Autoservizi dei
F.lli Fausto e
Giorgio snc
04051300988

Importo
Aggiudicato
€

600.00

545.00

3698.00

910.00

3478.22

140.00

218.18

Data
Inizio/fine
lavori

30/12/2019
31/12/2020

31/08/2020
16/09/2020

30/10/2019
17/01/2020

26/11/2019
09/01/2020

01/01/2020
31/12/2020

18/01/2020
31/12/2020

01/02/2020
14/02/2020

lig

60

54

36

91

34

14

21



CIG/Oggetto

Z9A2BD7FF7
servizio
trasportovisita
istruzione del
23/1/20
primaria Villa

ZBB2B9E665
consumi
servizi posta
anno 2020

Z772B87705
acquisto
antivirus
primaria di
Villa

Z2C2COF518
progetto
teatro in
lingua inglese
scuole
primarie

Z182C15B8E
cannone
assistenza
2020 registro
elettronico

Z4A2B715B0
affidamento
visite, viaggi
d'istruzione e
nuoto a.s.
2019/20

ZE32BEAO4A
acquisto
materiale
pulizia plessi

Scelta contraente

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

MensiAutoservizi
deiF.lli Fausto e
Giorgio snc
04051300988

Poste Italiane
SPA
01114601006

3D Solution SRL
03942311212

Learning English
Through Fun srl
12221590016

Gruppo
Spaggiari Parma
SPA
00150470342

Mensi
Autoservizi dei
F.lli Fausto e
Giorgio snc
04051300988

Ardigo srl
00965910193

Importo
Aggiudicato
€

440.91

149.97

376.00

644.00

950.00

472.73

1399.84

Data
Inizio/fine
lavori

01/02/2020
14/02/2020

18/01/2020
31/12/2020

13/01/2020
14/02/2020

17/02/2020
17/02/2020

09/03/2020
19/03/2020

01/02/2020
31/05/2020

07/02/2020
31/03/2020

44

14

37

64

95

47

13



CIG/Oggetto

Z542CDAE35
interventi
tecnici pc
dotazione
istituto

Z622CC715E
acquisto
tablet e router
per didattica a
distanza

Scelta contraente

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

Tecnoffice srl
02855790982

Netsense srl
04253850871

1 2 3 seguente > ultima »

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020

Importo
Aggiudicato
€

753.90

3337.50

Data
Inizio/fine
lavori

30/04/2020
05/05/2020

22/04/2020
30/04/2020

Im
lig

75

33


https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020

