## Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lm liq €
5509375014 Affidamento servizi di pulizia	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE	MANUTENCOOP SPA 02402671206	185241.95	01/01/2015 14/05/2020	18
Z92168BF77 noleggio fotocopiatore digitale	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Arici SRL 01179300171	2169.00	17/12/2015 31/03/2021	20
Z6428CD161 costo copie noleggio fotocopiatrice primaria Carcina	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Gifel di Felter Enrica 03346380987	1190.00	13/06/2019 31/07/2022	53
ZB2275219D contratto manutenzione sito istituto 2019	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Caprotti Nadia 06325940960	884.00	01/01/2019 31/03/2020	88
ZF5277977C incarico amministratore di sistema	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Ctzeta Informatica 02853920987	1575.00	08/03/2019 31/12/2021	0.0
ZCB2A6EB95 acquisto materiale consumo primaria di Villa	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Effegi di Fantoni G.& C. SNC 01872630171	214.08	31/10/2019 15/01/2020	21

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lm liq
ZB02A84350 rinnovo servizio tesoreria	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Unicredit spa 00348170101	1100.00	07/11/2019 31/12/2020	11
ZDA2E23461 acquisto sedie per uffici	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Mondoffice srl. 07491520156	559.93	02/09/2020 18/09/2020	55
Z062E51666 acquisto lampada per proiettore	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnoffice srl 02855790982	118.00	15/09/2020 16/09/2020	11
Z382AEA9B0 contratto RSPP ing. Pagnoni Luca	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Studio tecnico Pagnoni 03076250988	3196.74	02/12/2019 31/12/2022	10
Z8C2AF35FC rinnovo servizi domini	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Aruba SPA 01573850516	71.99	03/12/2019 31/01/2020	71
Z712AF8307 visita del 23/1/20 cl,3 primaria Villa Museo Scienze Trento	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Museo delle Scienze 00653950220	408.50	04/12/2019 14/02/2020	40
ZB62B085D7 contratto medico competente sorveglianza sanitaria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Ecosila srl 03255220836	1658.00	06/12/2019 31/12/2022	16
Z9B2B0C623 rinnovo servizi Argo anno 2020	17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Argo Torino di Todisco Claudio 08456470015	1140.00	09/12/2019 31/12/2020	11

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lm liq
ZCC2B642A1 contratto incarico DPO anno 2020	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Netsense srl 04253850871	600.00	30/12/2019 31/12/2020	60
Z512E1D345 acquisto monitor e materiale informatico	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnoffice srl 02855790982	545.00	31/08/2020 16/09/2020	54
80453733d4 acquisto pc portatili	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE	Bellucci SPA 02044780019	3698.00	30/10/2019 17/01/2020	36
ZC82B78AFD progetto potenziamento lingua francese	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Passeron Alexia 03514710981	910.00	26/11/2019 09/01/2020	91
Z122BBB2C4 canone adsl plessi 2020	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	INTRED SPA 02018740981	3478.22	01/01/2020 31/12/2020	34
ZB82B9EC73 rinnovo abbonamento riviste Dirigere e Ammnistrare la Scuola anno 2020	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Euroedizioni Torino SRL 07009890018	140.00	18/01/2020 31/12/2020	14
Z102BD8007 servizio trasporto nuoto mese di gennaio 2020	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Mensi Autoservizi dei F.Ili Fausto e Giorgio snc 04051300988	218.18	01/02/2020 14/02/2020	21

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lm liq
Z9A2BD7FF7 servizio trasportovisita istruzione del 23/1/20 primaria Villa	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	MensiAutoservizi deiF.lli Fausto e Giorgio snc 04051300988	440.91	01/02/2020 14/02/2020	44
ZBB2B9E665 consumi servizi posta anno 2020	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Poste Italiane SPA 01114601006	149.97	18/01/2020 31/12/2020	14
Z772B87705 acquisto antivirus primaria di Villa	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	3D Solution SRL 03942311212	376.00	13/01/2020 14/02/2020	37
Z2C2C0F518 progetto teatro in lingua inglese scuole primarie	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Learning English Through Fun srl 12221590016	644.00	17/02/2020 17/02/2020	64
Z182C15B8E cannone assistenza 2020 registro elettronico	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari Parma SPA 00150470342	950.00	09/03/2020 19/03/2020	95
Z4A2B715B0 affidamento visite, viaggi d'istruzione e nuoto a.s. 2019/20	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Mensi Autoservizi dei F.lli Fausto e Giorgio snc 04051300988	472.73	01/02/2020 31/05/2020	47
ZE32BEA04A acquisto materiale pulizia plessi	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Ardigò srl 00965910193	1399.84	07/02/2020 31/03/2020	13

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lm liq
Z542CDAE35 interventi tecnici pc dotazione istituto	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnoffice srl 02855790982	753.90	30/04/2020 05/05/2020	75
Z622CC715E acquisto tablet e router per didattica a distanza	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Netsense srl 04253850871	3337.50	22/04/2020 30/04/2020	33
	1 <u>2</u> <u>3</u> <u>se</u>	guente › ultima »			

 $\textbf{URL:} \underline{\text{https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020}}$